
UCHWAŁA NR 0007.60.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie przyznania Lauru Srebrnej Cieszynianki 2019

Na podstawie  art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Laur Srebrnej Cieszynianki 2019 Panu Zenonowi Sobczykowi.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Karol Lipowczan

Id: 0C8849E2-6F3E-4998-9D32-1C08270DBE2E. Podpisany Strona 1




